

## DENET SİRKÜLER

Teşvik ve Devlet Destekleri



For the latest from BDO Turkey, follow us



Sirküler Tarihi : 26.02.2024  
Sirküler No : 2024/003

### IHRACAT DESTEKLERİNİ DÜZENLEYEN 5973 SAYILI KARARDA ÇEŞİTLİ DEĞİŞİKLİKLER YAPILDI

23 Şubat 2024 tarih ve 8191 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan İhracat Desteklerine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar ile:

- Fuar desteklerinin kapsamı genişletilmiş olup, sezonluk fuar tanımı oluşturulmuştur. Sezonluk fuar, aynı takvim yılı içerisinde aynı ülkede ve aynı sektöre yönelik düzenlenen aynı isimli fuarların yalnızca iki versiyonunu ifade eder. Sezonluk fuar katılımlarının tek fuar olarak değerlendirilmesi seçeneği yıl bazında yalnızca 3 defa kullanılabilir.
- Yurt dışı şirket ve yurt dışında yerleşik şirkete ait marka alım desteğinin adı “Şirket ve marka alım desteği” şeklinde değiştirilmiştir.
- Tasarım ve ürün geliştirme projesi desteği kaldırılıp, yerine Yeşil mutabakata uyum projesi desteği getirilmiştir. Bu destek kapsamında;

“Şirketler tarafından yeşil mutabakata uyum projesi kapsamında alman danışmanlık hizmeti giderleri, 5 yıl süresince %50 oranında ve toplamda 10.000.000 TL’ye kadar desteklenebilecektir.”

- Tasarımcı şirket ve tasarım ofisi desteğinden yararlanan şirketler; yurt dışı marka tescil, pazara giriş projesi hazırlama, yurt dışı fuar, birim kira, tanıtım, gemi ve yat sektöründe faaliyet gösteren şirketlere tasarım desteği, TURQUALITY®/marka ve UR-GE projesi desteğinden yararlanamaz.

#### BDO Yayıncılık A.Ş.

Eski Büyükdere Cad. No.14  
Park Plaza Kat:4  
34398 Maslak/İstanbul  
Turkey

Tel: +90 212 365 62 00  
Fax: +90 212 365 62 02  
e-mail: bdo@bdo.com.tr  
www.bdo.com.tr

Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık şirketi olan BDO International Limited’in üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan oluşan BDO ağıının bir parçasını teşkil etmektedir.

BDO International global ağıının toplam gelirleri 2023 yılında 14 milyar ABD Doları olarak gerçekleşmiştir. BDO, 166’dan fazla ülkede bulunan 1.776 ofiste faaliyet göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve danışmanlık hizmetleri veren ortaklar dahil dünya çapında 115.661 kişi çalışmaktadır.

Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, geniş anlamda görüşleri içermekte olup, genel bir yol gösterici olarak değerlendirilmelidir. Özel durumlara ilgili olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, bu yayına dayanarak uygulamalarda bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli eylemlerde bulunmak veya bulunmamak nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya sorumluluk kabul etmemektedirler.

- Çok kanallı zincir mağaza desteđi kapsamına alınan şirketlerin yararlanabilecekleri yıllık destek üst limiti güncellenmiş olup, 5 yıl süresince %50 oranında ve yıllık 180.000.000 TL'ye kadar desteklenecektir. 5 yıllık destek süresi sonunda, Bakanlıkça gerçekleştirilecek performans değerlendirmesi sonucunda şirketlerin destek süresi bir defaya mahsus 5 yıl daha uzatılabilecektir. Çok kanallı zincir mağaza desteđi kapsamına alınan şirketler pazara giriş belgesi, yurt dışı fuar ve yeşil mutabakata uyum projesi desteđinden yararlanabilecektir.
- Uzak Ülkeler Stratejisi kapsamında bulunan veya İslam İşbirliđi Teşkilatı (İİT) üyesi ülkeler arasından Bakanlıkça belirlenen ülkelerde Birim Kira ve TURQUALITY®/marka destek programları kapsamındaki destek süreleri bir defaya mahsus olmak üzere program süresi kadar uzatılabilecektir. Süre uzatımı kapsamına alınacak ülkeleri de kapsayacak olan uygulama genelgesinin Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanması beklenmektedir.
- Türkiye İhracatçılar Meclisinin/ihracatçı birliklerinin tanıtım, fuar ve proje destekleri kapsamı genişletilmiştir.
- Haksız veya yersiz destek alanlara uygulanacak yaptırımlar genişletilmiştir.

Saygılarımızla.